Odsjek za komparativnu književnost i informacijske nauke

Rezultati ispita iz predmeta Klasifikacija i klasifikacijski sistemi
(17.7.2025.)

	No.
	Upisnica
	Br.bodova
	Ocjena

	1.
	50900
	25(59%)
	6

	2.
	50838
	15
	5

	3.
	50899/2023
	32(85%)
	8





Sarajevo, 18. 7. 2025. 				Prof. dr. Senada Dizdar 

